关于 2022 年度工程系列建设工程专业
中级职务任职资格评审结果的公示

经甘肃省土木建筑学会工程系列建设工程专业中级职

称评审委员会 2022 年 12 月 26 日评审通过，王倩等 39 名同

志具备中级职务任职资格。本着公平、公正、公开的原则，

现将评审结果予以公示。

如对公示人员及结果有异议，请电话或书面向甘肃省土

木建筑学会反映，不接受匿名或不真实信息的反映材料。

受理电话：0931-7750132

电子邮箱：3199425325@qq.com

联系地址：兰州市安宁区建宁东路 3001 号专家办公楼

12 层

公示时间：2022 年 12 月 26 日--2022 年 12 月 30 日。

附件：2022 年度工程系列建设工程专业中级职务任职资

格评审通过人员名单

甘肃省土木建筑学会工程系列

建设工程专业中级职称评审委员会

2022 年 12 月 26 日

mailto:3199425325@qq.com

附件：

2022 年度工程系列建设工程专业

中级职务任职资格评审通过人员名单

序号 姓名 工作单位 申报资格 申报专业

1 王倩 兰州中奥工程设计咨询有限公司 工程师 道路与桥梁工程

2 布向东 甘肃尚弘建筑工程管理有限公司 工程师 建筑工程

3 邱彦军 甘肃省教育工程建设监理咨询有限公司 工程师 工业和民用建筑

4 张映宏 甘肃众联建设工程科技有限公司 工程师 机场场道工程

5 曹龙 甘肃众联建设工程科技有限公司 工程师 市政工程

6 李向龙 甘肃众联建设工程科技有限公司 工程师 建筑工程

7 徐珍 甘肃众联建设工程科技有限公司 工程师 土木工程

8 独小序 甘肃众联建设工程科技有限公司 工程师 土木工程

9 马垣生 甘肃众联建设工程科技有限公司 工程师 土木工程

10 易希龙 甘肃众联建设工程科技有限公司 工程师 土木工程

11 张鑫 甘肃众联建设工程科技有限公司 工程师 土木工程

12 惠浩兵 兰州远腾建筑工程有限公司 工程师 建筑工程

13 阎娜 甘肃城投华辰建设工程有限公司 工程师 建筑工程

14 陈泓宇 甘肃永洋建设工程有限公司 工程师 市政工程

15 付小斌 甘肃永洋建设工程有限公司 工程师 市政工程

16 张军定 甘肃永洋建设工程有限公司 工程师 市政工程

17 张梅霞 甘肃永洋建设工程有限公司 工程师 市政工程

18 王瑛 甘肃永洋建设工程有限公司 工程师 市政工程

19 吴应贤 甘肃永洋建设工程有限公司 工程师 市政工程

20 尉金库 甘肃永洋建设工程有限公司 工程师 道路与桥梁工程

21 赵晋艺 甘肃永洋建设工程有限公司 工程师 建筑工程

22 伏忠庆 甘肃永洋建设工程有限公司 工程师 建筑工程

23 南江 甘肃永洋建设工程有限公司 工程师 建筑工程

24 刘秀芳 甘肃永洋建设工程有限公司 工程师 建筑工程

25 吴永奇 甘肃永洋建设工程有限公司 工程师 建筑工程

26 王恒元 甘肃永洋建设工程有限公司 工程师 建筑工程

27 岳本元 甘肃永洋建设工程有限公司 工程师 建筑工程

28 程丽 甘肃永洋建设工程有限公司 工程师 建筑工程

29 马婷 甘肃永洋建设工程有限公司 工程师 建筑工程

30 张勤霞 甘肃永洋建设工程有限公司 工程师 风景园林

31 张志涛 甘肃永洋建设工程有限公司 工程师 园林绿化

32 倪健翔 甘肃东方工程咨询有限公司 工程师 建筑工程

33 李秋成 甘肃晟域市政工程设计咨询有限公司 工程师 土木工程

34 明月 甘肃晟域市政工程设计咨询有限公司 工程师 土木工程

35 张凌霞
大连市市政设计研究院有限责任公司西

北分公司
工程师 给水排水

36 米登兴 建盟设计集团有限公司甘肃分公司 工程师 城乡规划

37 周怀义 建盟设计集团有限公司甘肃分公司 工程师 建筑学

38 程冬梅 中新普能电力装备有限公司 工程师 建筑工程

39 牛武奎 甘肃华沃电子科技有限公司 工程师 建筑工程